
VL - 4.ročník 3. Mapa CR

1 Světadíl, ve kíerém leží Česká repqblika Evropa

2 Rozloha ČR - zaoktouhleně na tisíce kúnz 80 000 kmz

J Historická zemé ČR, kterou teče řeka Morava Morava

4 Místa, kde se smí překračovat stafiní lrranice hraniční přechody

5 Exisfui e Německo-polsko-česká hranice? ano

6 Sousedí ČR na jihu s Polskem? ne

7 Slezsko má ve ntakujakou orlici? cernou

8 Která historická zemé Čn je největší? Čechy

9 Črm ie ve skutečnosti vyt}čena s!átnthrqqpď hraniční kameny

10 ve které historické zemi leží město Brno? Morava

11 Sousední stát ČR na jihu Rakousko

12 Historická zemé Čn - Leží zde hlavní město čechy

13 Exisfui e Česko-polsko-rakouské !u94icď ne

I4 Bílý lev ie znakem které historické země? Čechy

15 Počet obyvatet Čn - zaohouhleně na miliony 10 000 000

I6 Exisfui e Slovensko-česko-polská hraqtqe? ano

I7 s polskem souseai Čn na světové straně Sever

18 Každý stát ie na mapě ohraničen zračkou státní hranice

19 Se kteďm státem sousedí CR na západě? Německo

2a Exisfui e Rakousko-česko-německá hranice? ano

2L Ja]ď stát,ie Č& kdyžnemá přísfup k moři? vnitrozemský

22 Se ktervm státem sousedí ČR na qichodě? Slovensko

23 Exisfui e S lovensko-česko-německá hranice? ne

24 LežíNěmecko na zapadé Čnr ano

25 Hlavní město CR Praha

26 Historická zemé Čn - leži na severovýchodě Slezsko

27 Jaký ie úředni jazykv ČRZ čeština

28 se kteďm statem sousedí cR na severu? Polsko



Rešení - výsledky, doplnění tajenky

1,.4638:6

5.18920:8=

9.46 487 :7

Lt. 769 708: 8 =

2.6272:8 = --r-*ffi-ř:a
F--h-*+._*..a-*-**

L0.232 9].5:9 =

"*ffi3.9L92:9=# /"#*ffi**_l,.''%\}

4.4984:7= # 7l2 l -"}
Q****=*e****

é#ff'=#-

6. 33 648 : 6 = ď"_ 
=seog 

u 
=jH-%_=é*."e*,**É"

D E L I š V Y B o R N Ě I
a


